
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Bc. Ondřej Keřka 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Reporting a vztah ke společenské odpovědnosti v 

soukromém a veřejném sektoru: zkušenosti a trendy  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Pavla Heroutová, CIA 

Podnik – firma:  Letiště Praha, a.s. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Student Bc. Ondřej Keřka prokázal zpracováním diplomové práce, že se orientuje v problematice 

nefinančního reportingu, udržitelnost a společenské odpovědnosti, což jsou témata, která jsou 

významná pro podniky jako takové, ale také pro všechny stakeholdery.  

Již samotná volba tématu je progresivním počinem a má své opodstatnění v celé společnosti a bude 

ovlivňovat budoucí vývoj ekonomik. 

Diplomová práce je psána srozumitelně, přehledně, student pracuje s utříděnými informacemi, výborně 

uchopil jak teoretickou, tak praktickou (aplikační) část diplomové práce. Kromě kvalitně zpracované 

analýzy dokumentů lze vyzdvihnout také formulaci závěrů práce. 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Práci doporučuji k obhajobě. Navrhuji hodnotit známkou "výborně". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

- Porovnejte specifika standardů GRI, standardů Světového ekonomického fóra a standardů ESRS. 

Identifikujte zásadní rozdíly a případné společné znaky. 

- Jaké faktory mají vliv na plnění cílů - viz Tabulka 24?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20. 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


